000364.2021.09.000/1 - 31/ PAJ nº 000130.2004.09.000/0, observadas as

disposições previstas no art. 8º e seguintes da Resolução Conjunta CNJ/CNMP nº

10/2024.

Cláusula II – Prazos e Cronograma

1. Execução/Entrega dos valores:O valor destinado foi de 1.350.000,00 (hum

milhão trezentos e cinquenta mil reais), conforme alvará eletrônico de pagamento

nº 000735722021, juntado aos autos do PROMO em 18 de janeiro de 2022.

O valor recebido será utilizado na execução do projeto Potencializar: Ampliação do

Serviço de Reabilitação, no valor de R$ 1.274.257,23, pelo período de 12 meses